PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

F,1,o

Zjin 'Qv;

o!
t.: .

:kJ' rit.-:a or .,....t, oN
e't -• ,,itN'''

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/CE., no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhes foram confere o inciso XX do art. 4P, da Lei n° 10.520/2002 tendo cumprido todos as exigências
do procedimento licitatório cujo objeto e o Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes
para a base do raio no município de Jaguaruana/CE., conforme especificações contidas no Termo de Referencia,
constantes dos anexos do edital, resolve ADJUDICAR, o presente Processo Administrativo de Licitação, na morinlidade
Pregão Presencial n° 2021.11.24.01 — PPRP, ern favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

LOTE 2 COLCHÕES

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor médio Valor total

24
Colchão 88x188x18 D45. Tecido 100% Poliéster. Enchimento
de espuma. UNO 12 R$ 460,00 R$ 5.520,00

Total geral do lote: R$ 5.520,00

LOTE 4 — AR CONDICIONADO

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor médio Valor total

36
Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração 12.000
btu, tensão 110/220 V, tipo split, características adicionais 1
controle remoto/display digital/timer/selo procel.

UNO 11 R$ 1.899,00 R$ 20.889,00

37
Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração:18.000
btu, tensão:220 v, tipo:split hi wall, características adicionais
1:controle remoto s/fio, inverter

UNO 8 R$ 2.599,00 R$ 20.792,00

38
Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração:22.000
btu, tensão:220 v, tipo:split, modelo:split inverter,
características adicionais 1:com controle remoto

UND 3 R$ 4.199,00 R$ 12.597,00

Total geral do lote: R$ 54.278,00

VALOR TOTAL DOS LOTES ADJUDICADOS R$ 89.792,00

LICITANTE: AICAM SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ N° 21.851.890/000-42

JAGUARUANA(CE), 28 de dezembro de 2021

Arqoa ctUka}
VALESMIL CARLA DA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

PRE FEITURA IE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Lie,,,.
•tf.

IZZO
Is

1.0
L)

rica

"ef aP

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial n°
2021.11.24.01 — PPRP, Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes para a base do raio
no município de Jaguaruana/CE.

•

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor médio Valor total

24
Colchão 88x1.88x18 D45. Tecido 100% Poliéster. Enchimento
de espuma. UND 12 R$ 460,00 R$ 5.520,00

Total geral do lote: R$ 5.520,00

LOTE 4 — AR CONDICIONADO

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor médio Valor total

36
Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração 12.000
btu, tensão 110/220 V, tipo split, características adicionais 1
controle remoto/display digital/timer/selo procel.

UND 11 R$ 1.899,00 R$ 20.889,00

37
Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração:18.000
btu, tensão:220 v, tipo:split hi wall, características adicionais
1:controle remoto s/fio, inverter

UND 8 R$ 2.599,00 R$ 20.792,00

38
Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 22.000
btu, tensão:220 v, tipo:split, modelo:split inverter,
características adicionais 1:com controle remoto

UND 3 R$ 4.199,00 R$ 12.597,00

Total geral do lote: R$ 54.278,00

VALOR TOTAL DOS LOTES ADJUDICADOS R$ 89.792,00

LICITANTE: AICAM SOLUÇOES E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ NI' 21.851.890/000-42

JAGUARUANA(CE), 28 de dezembro de 2021

Magilson do Nascime o
Secretário de Governo e Articulação